
Kupní

uzavřena

smlouva

mezi

Firma: LAKAR C1AM/\ S.ť.O.

IČ:
CZ26782286

26782286

Sídlem:
DIČ:

Skalky 1231/21,74101 741 UI Nový Jičín

Zastoupená:

(dále

a

jen prodávaj ící)

Firma: 7.ákladní škola. Ostrava-Poruba. l. Sekaniny 1804. příspěvková

organizace

Adresa: Ivana Sekaniny 1804/15. 5. Poruba, 708 00 Ostrava

IČ: 70984786

DIČ: CZ70984786 - neplátce DPH

Zastoupená:

(dále jen kupující)

uzavírají podle § 409 a násl. obchodního zákoníku tuto kupní smlouvu

I.

Předmět smlouvy, doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat a namontovat nl plynox ou sklepnou pánev - manuální zdvih 120

Itr BR 120-912G. dernontox at li odvést PU\ odní plynovou pánev \ iz. příloha - Položkový

rozpočet

2. Termín dodání: do 10. 12.2017. montáž dle domluvy v době mimo provozu školní kuchyně.

Místo plnění: školní kuchyň, Základní škola, Ostrava - Poruba, 1. Sekaniny 1804,

příspěvková organizace. Ivana Sekaniny 1804/15. 5. Poruba. 708 00 Ostrava

II.

Dodací podmínky

I, Provedené práce a funkčnost bude uvedena v předávacím protokolu.

2. Záruční doba na zařízení je 24 měsíců od předání.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.

3, Montáž na předem sjednané místo: školní kuchyň. Základní škola. Ostrava-Poruba, 1.

Sekaniny 1804, příspěvková organizace. Ivana Sekaniny 1804/15. Poruba. 708 00 Ostrava

III.

Kupní cena

Cena bez DPH 21 % ... 101.160,00 Kč

DPH 21 %.. "" .. ""." .. "" 21.243.60 Kč

Cena vč. DPH 21 %" .... 122.403.60 Kč

IV.

Úhrada - Fakturace

1. Kupující uhradí částku uvedenou na daňovém dokladu do 30 dnů po jeho vystavení LAKAR



GAMA S.r.o. Komerční banka Nový J ičín.

V.

Odpovědnost za vady

I. Prodávající odpovídá za vady \ množství. jakosti a provedení. které má zboží v okamžiku

přechodu nebezpečí škody nu kupujícího podle této smlouvy.

2. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve. c, po přechodu nebezpečí škody na zboží a

reklamovat zjevné vady zboží ihned a skryté vady bez zbytečných odkladů bezprostředně

poté co je zjistil.

3. V reklamaci kupující uvede. jak se vada projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci

vyřídit.

4. V případě oprávněné reklamace poskytne prodávajíci bezvadné plnění. V případě

neodstranitelné vady bude zboží \ yrncněno za bezvadné.

5. Strany se dohodly, že pro případ odstoupení kterékoliv z nich od této smlouvy. buď proto, že

prodávající nedodal zboží a služby tak. jak byl povinen, nebo kupující řádně zboží a služby

nepřevzal, vzniká druhé straně nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši.

6. Prodávající poskytuje záruku 24 měsíců, při dodržování podmínek obsluhy zařízeni

provozovatelem. Po tuto dobu bude bezplatně odstraňovat vzniklé a zj ištěné závady. Pro

poskytnutí záruky 24 měsíců je kupující povinen zajistit každoroční profilační prohlídku

strojů na vlastní náklady. Toto se nevztahuje. pokud závada vznikla neodbornou manipulací,

čí zásahem nepovéřenou osobou do zařizení.

VI.

Obchodní podmínky

1. Platební podmínky

Objednatel neposkytne zhotovireli zálohu. Objednatel zaplatí dodavateli po předáni a

převzetí předrnétné dodávky, a to nejpozději do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli

2. Předání a převzetí dodávky

Dodavatel je povinen předat dodávku objednateli v termínu sjednaném dle smlouvy bez vad

bránících řádnému užívání.

3. Sankční ujednání

Za nedodržení termínu pro dodávku ve sjednaném termínu podle smlouvy) je povinen

dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5 %. včetně DPH, z celkové ceny

dodávky, a to za každý započat) den prodlení.

4. Záruka dodavatele

Záruka na dodané zboží se sjednává v délce nejméně 24 měsíců. přičemž doba začíná běžet

ode dne převzetí zboží objednatelem.

Odpovědnost dodavatele za vady. na které se vztahuje záruka. nevzniká. jestliže tyto vady

byly způsobeny vnějšími vlivy tj. zejména vlivem objednatele. třeti osoby nebo nahodilou

událostí. Pokud však vadu způsobil dodav atel. nebo ten koho dodavatel použil k plnění

svých závazků. pak dodavatel za vady odpovídá.

Každý servisní zásah bude stvrzen na servisním listě objednatelem a dodavatelem

s uvedením data a času nástupu na záruční servis.



VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s termíny plnění dodávky a úhrady za ně

uvedené v této smlouvě.

2. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu ve smyslu § 377 obchodního zákoníku případný

vznik finančních problémů na své straně, pokud by potíže mohly v řádném placené kupní

ceny. Nesplnění této povinnosti bude mít pro kupujícího důsledky při uplatnění nároků na

náhradu vzniklé škody.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Případné změny a doplňky této smlouvy, jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány

písemně a potvrzeny oběma stranami.

5. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem.

6. Svým podpisem za každou stranu stvrzuje účastník této smlouvy, že nejedná v tísni ani nemá

v žádném případě svým konáním způsobit straně druhé škodu.

7. Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 ks obdrží kupující a 1 ks prodávající.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně

všech případných dodatků v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona 340/2015 Sb.,

zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr

smluv je trvale přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas kjejich využití a

zveřejnění bez dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v centrálním

registru smluv zveřejní kupující.

Příloha

1. Položkový rozpočet

V Ostravě, dne: 2.2, ~ ~. i»~+- V Ostravě, dne: 22.11.2017

Základní škola, Ostrava-Poruba

I. Sekaniny 1804, přtspěvková organizace

Ivana Sekaniny
IČ:70984786
1804/15, Poruba. 708 00 Ostrava

v

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ing. Miroslava Bukovská - ředitelka ZŠ Karel Javorka- jednatel společnosti



Položkový rozpočet

Položka Jednotková cena v Kč bez DPH 21 %

1. Plynová pánev objem 120 ltr 96.060,00 Kč

2. Dodávka plynové pánve včetně služeb 5.l00,00 Kč

Celkem cena bez DPH 21 % 10l.160,00 Kč

DPH 21% 2l.243,60 Kč

Celkem vč DPH 21 % 122.403,60 Kč

1 Záruční doba měsíc 241

1 Doba nástupu na servis nejpozději následující pracovní den 1

Pozn. 2. Dodávka plynové pánve včetně služeb - doprava,montáž a připojení plynu, výchozí

revize, zaškolení personálu, demontáž a odvoz původní plynové pánve, vystavení

vyřazovacího protokolu

Vystavil: Javorka Karel


